0
[image: image1.png]

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ – Casa da Cidadania
ESTADO DA BAHIA

Pça. Pe. Emmanuel R. Passionista 201, Centro, CEP 45.585-000

CNPJ 63.180.541/0001-69                                                          e-mail  poderlegislativo@hotmail.com
JESUS CRISTO É A ÚNICA ESPERANÇA.

INDICAÇÃO Nº. 014/2023.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itagiba-BA
Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

O VEREADOR que esta subscreve, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação do plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itagibá-BA, Marcos Valério Barreto, a seguinte proposição para a Sede, neste Município, a saber:

· Recuperação, ampliação e modernização da Biblioteca Pública Municipal, sito, Pça. Hélio Quadros, Bairro 31 de Março.
Obs.: Local destinado para busca do conhecimento visando o desenvolvimento intelectual da população em geral.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá, Estado da Bahia, em 18 de abril de 2023.

DR. LÚCIO RIBEIRO FONSECA JÚNIOR – “Júnior Fonseca”

Vereador
[image: image2.jpg]